

12. September 2017 ApS
Ved Grænsen 41, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 98 53 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

12. September 2017 ApS
Ved Grænsen 41
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 98 53 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Arno Mathiesen Feldt
Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Trung Ky-Danh Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendomme til privat og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -267.093 kr. mod 2.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventeligt og acceptabelt.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele den oprindelige indskudskapital, selskabets egenkapital er negativ med 535.306 kr. Selskabet forventes at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejere har til støtte herfor afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på i alt 4.113.109 kr. gældende indtil 31. maj 2022.

Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, så selskaber kan opfylde sine forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.167	178.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.750	-80.567
Driftsresultat	-155.917	98.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.176	-95.844
Resultat før skat	-267.093	2.363
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-267.093	2.363
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.363
Disponeret fra overført resultat	-267.093	0
Disponeret i alt	-267.093	2.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.807.186	4.545.360
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.497	62.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.895.683</u>	<u>4.607.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.895.683</u>	<u>4.607.428</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	26.804	0
Periodeafgrænsningsposter	10.285	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.089</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.002</u>	<u>3.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.091</u>	<u>3.907</u>
Aktiver i alt	<u>6.936.774</u>	<u>4.611.335</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-585.306	-318.213
Egenkapital i alt	-535.306	-268.213
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.928.256	2.006.987
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.928.256	2.006.987
Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	77.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.161	73.407
Anden gæld	5.358.663	2.722.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.543.824	2.872.561
Gældsforpligtelser i alt	7.472.080	4.879.548
Passiver i alt	6.936.774	4.611.335
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejere har til støtte herfor afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på i alt 4.113.109 kr. gældende indtil 31. maj 2022.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	111.176	95.844
	<u>111.176</u>	<u>95.844</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.733.485	4.697.410
Tilgang i årets løb	2.335.275	36.075
Kostpris 31. december 2020	<u>7.068.760</u>	<u>4.733.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-188.125	-117.461
Årets afskrivninger	-73.449	-70.664
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-261.574</u>	<u>-188.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.807.186</u>	<u>4.545.360</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	66.271	0
Tilgang i årets løb	41.772	66.271
Kostpris 31. december 2020	<u>108.043</u>	<u>66.271</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.203	0
Årets afskrivninger	-15.343	-4.203
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-19.546</u>	<u>-4.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>88.497</u>	<u>62.068</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-318.213	-320.576
Årets overførte overskud eller underskud	-267.093	2.363
	<u>-585.306</u>	<u>-318.213</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.006.256	2.083.987
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.000	-77.000
	<u>1.928.256</u>	<u>2.006.987</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.609.691</u>	<u>1.687.691</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.006 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.807 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468059679770

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-07-18 07:48:17Z

NEM ID 

Martin Arno Mathiesen Feldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-045348873061

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-07-18 08:39:29Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen, statsautoriseret revisionspa...

Serienummer: PID:9208-2002-2-729089706385

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-07-18 10:34:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZQ186-FE5MUJ-ENVCL-F3DBO-MSYMX-PL0LC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>